UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO TECNOLÓGICO

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA INDUSTRIAL - DTI

Departamento de Tecnologia Industrial (DTI) / Centro Tecnológico (CT)
Avenida Fernando Ferrari, 514 – Campus Universitário “Alaor de Queiroz Araújo”

Goiabeiras – Vitória (ES) – Brasil CEP 29075-910 – VOIP.:40092324*5135

Processo Seletivo Simplificado de Professor Substituto

Edital n.º 284, de 14 de dezembro de 2023

Área: Física Geral

ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES

ORDEM
INSCRIÇÃO

NOME

FORMULÁRIO
DE

INSCRIÇÃO
ASSINADO

CÓPIA DO
DOCUMENTO

DE
IDENTIDADE

CURRICULUM
VITAE

DEVIDAMENTE
COMPROVADO

SITUAÇÃO

1
BRENO BARRETO DA

SILVA
SIM SIM SIM DEFERIDO

2
RHEYMISSON PRADO

PEREIRA
SIM SIM SIM DEFERIDO

3
RODRIGO MARTINS DE

SIQUEIRA BARBOSA
SIM SIM SIM DEFERIDO

4
LUIGI CARVALHO

FERREIRA
SIM SIM SIM DEFERIDO

5
STHEFANNY RUPF

MOREIRA
SIM SIM SIM DEFERIDO

6
ARTHUR SANT’ANA

CAVICHINI
SIM SIM SIM DEFERIDO

7 LEANDRO SILVA AMORIM SIM SIM SIM DEFERIDO

8
WELLINGTON RIBEIRO

DOS SANTOS
SIM SIM SIM DEFERIDO

9
SAULUS YURI MILI

RANGEL
SIM SIM SIM DEFERIDO

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO TECNOLÓGICO

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA INDUSTRIAL - DTI

Departamento de Tecnologia Industrial (DTI) / Centro Tecnológico (CT)
Avenida Fernando Ferrari, 514 – Campus Universitário “Alaor de Queiroz Araújo”

Goiabeiras – Vitória (ES) – Brasil CEP 29075-910 – VOIP.:40092324*5135

COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO

Titulares:

1) Prof. Dr. Luciano Raizer Moura - Presidente;

2) Prof. Dr. João Bosco Gonçalves;

3) Profª Dra. Marcia Regina Santana Pereira.

Suplentes:

4) Prof. Dr. Wilian Hiroshi Hisatugu;

5) Profª Dra. Leila Aley Tavares.

Vitória/ES, 10 de janeiro de 2024.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Maxsuel Marcos Rocha Pereira

Chefe em exercício do Departamento de Tecnologia Industrial

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
MAXSUEL MARCOS ROCHA PEREIRA - SIAPE 3220609
Chefe do Departamento de Tecnologia Industrial em exercício
Departamento de Tecnologia Industrial - DTI/CT
Em 10/01/2024 às 16:47

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/866879?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.